
DODATEK Č. 4

kc Smlouvě nájmu nebytových prostorů č. 19/3140/2002 'u dne 31. 12. 2002

PRONAJÍMATEL: Servisní středisko
prn správu svčřcn éh 0 majetku Městské částí

Praha 8, příspěvková organizace

sídlem : U Synagogy 2/236, 180 00 Praha :'1 ,o , Libeň
se

ICQ:
00639524

DIC: CZ00639524

bankovni spojení:

číslo účtu:

zastoupený: Ing
Staníšlavem I'Iladišem„ ředitelem

(dále jen „pronajímatel“)

a

NÁJEMCE: AMBIS ALS.vysoká škola,

SC
sídlem: Lindnerova 575/1, 180 00 Praha 8 Libeň

ICO: 61 858307

DIČ:
çZ61858307

bankovní spojení:

číslu účtu:

jehož jménem jedná: Radek Slavínoha a Dr. Martina Mannová, členové
představenstva

(dále jen “nájemce“)

(pronaj lmatel m nájemce dále jen „smluvní struny“)

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 12, 2002 Smlouvu o nájmu nebytových prostorů

č. 19/3140/2022, ve znění dodalků č. 1 3pozděj ších (dále jen „Smlouva“), jejímž

předmětem ie pronájem prostorů č. 602104, O výměře 2 338,20 m2, situovaných V budově

či
p. 575, která je součásti' pozemku parc. č, 109, k. ú. Libeňž obec Praha. na ad rese

llindnemva 575/1, Praha 'il (dál e j en „předmět nájmu“).

2. Smluvní
strany uzavírají s platností ode dne podpisu oběma smluvními stranami

kc Smlouvě tento dodatek č. 4 (dále jen „dodatek“).

II. Předmět dodatku

l. Smluvní se Žc SC timto dodalkcm ruší člí ll. odst. 1 'ustrany dohodly, Smlouvy nahrazuje

se následujícím zněním:

T aro Smlouva se uzavírá na dob u neurčitou

2. Smluvní strany SČ dohodly, že se tímto dodatkem ruši čl. lll. odst. Smlouvy ?n nahrazuje

se zněním:následujícím

Ncifemné se stanovuje dohodou smluvních .Uran takto .*

Roční sazba nájemné/m:

900 Kč/ m2/ mk, 117 celkem za 2 338,20 m2 2 104 380,- Kč

(slovy: dva milionyjedm sto čtyři tixic tří .rta osmdesát korun českých)



Rozpočet úhrad za nájem

roční' úhrada celkem 2 1 (14 380,- Kč

čtvrtletní úhrada celkem 526 095,- Kč

Nájemce zaplatil' v raca v němž ram smlouva nabyla účinností, a V race, v němž skončí

nájemní vztah podle této smlouvy, poměrnou část ročního nájemného, pokud nájemní

vztah nezačne 1. ledna a neskončí 31. prosince běžného roku.

Do uvedených částek sazeb
nájemného

není
započtena úprava nájemného ve smyslu

adsl, 4 tohoto článku.

34 Smluvní
strany SC dohodly, že se tímto dodatkem ručí čl IX. odstr 2 Smlouvy o

nahrazuje se následujícím zněním:

Nájcmce fe oprávněn vypovčdět tuto smlouvu bez udání důvodu nebo:

ü) stane-lt' se nájemce bez s vého zavinění
nezpüsohílým k provozování činnosti, pro

kterou si nebytovéprostory nąfal,

stane-li seb) předmět nájmu bez zavinění nájemce nezpůsobilý, ke smluvene'mu

užívání,

v) poruší-Ii pronajíma/el hrubě své povinnosti vyplývající z le'lo smlouvy, resp. ze

zvláštních právních předpisů,

Vtěchto případech je výpovědní lhůtu šes'limăvíční a počíná běžet prvého dne

kalendářního měsíce následujícího po
doručení výpovědi,

4. Smluvní strany SG dohodly, Že se tímto dodatkem ruší čl. IX. odst. 3 Smlouvy a

nahrazuje se zněním:následujícím

„ Prona/ímatel je oprávněn kdykoli vypověděl tuto smlouvu bez udání důvodu, nejdříve

však k 31. červenci 2024. doba bez udání důvodu činíVýpovědní při výpovědi čtyři

roky. T alu výpověď může však být dáno vždy pouze k31. červenci běžného roku tak

aby nájemní vztah podle léto smlouvy skončil po uplynutí čtyřleté výpovědní doby

k 31. červenci běžného roku

Pronąiímutcl je rovněž oprávněn vypnvěděl tuto ,smlouvu z důvodu pndxmméha

této nebo zvláštních dle či. VIII, adsl. 1 tétoporušení smlauvy právních předpis;

smlauvy nebo z důvodu uvedených v zákoně č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů. V !ako vém přípudčju výpovědní doba šexlimăýíční a počítá běžet

prvního dne kalendářního měsíce náxledw'írího po
doručení píxemné výpovědi

nájemci.

5. 051mm' ustanovení Smlouvy zűx'távají tímto dodalkcm nedotčena.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 10. 2022.

2. Tento dodatek SC Vyhomvuj e ve čtyřech stejncpisech, z nich každá ze smluvních stran

obdrží
po

dvou vyhotoveních.



3. Smluvní strany prohlašuií, že skutečností uvedené V tomto dodatku a vt: Smlouvě

ZB. obchodní ve ustanovení 504 zákuna čí 89/2012nepuvaz'ují tajemství smyslu § Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, udělují svolení k jejich užití

bez stanovení dalšíchjakýchkoli podmínek

4. Smluvní
strany

souhlasí b uveřejněním Ioholo dodatku a Smlouvy v jejich plném znění

dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinností některých smluv,

uveřejňování těchto smluv :v registru smluv (zákon o rcgi stru smluv), ve znění

pozdčj ších předpisů (dál c jen „zákon III registru smluv“),

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku HJ Smlouvy v registru

smluv dle zákona registru smluv zajistí pronaj imatel,

6. Smluvní
strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují: Že souhlasí s jeho obsahem, že

tento dodatek byl sepsán Vážně, určitě, srozum itelnč a na základě jejich pravé a svobodné

vůle, na důkaz čehož připoj ují své podpisy

V Praze dne: '119 33022

Za
pronajímale Ic:

?sní .il

řcdíle
?u r. o. člen představenstva

§60“ moři

člen představenstva



z a


